
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/316/2020 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik i worek o określonej 

pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 

na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. 1. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, za 

jednorazowy odbiór odpadów w workach oznaczonych jako:  "Papier", "Metale i tworzywa sztuczne", "Szkło"  

oraz pojemnikach na odpady: "Niesegregowane odpady komunalne (zmieszane)", "Bio", "Papier", "Metale 

i tworzywa sztuczne", "Szkło"  i "Popiół": 

1) stawka opłaty jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny wynosi: 

a) za worek o pojemności 80  l - w wysokości 12,12 zł, 

b) za worek o pojemności 120  l - w wysokości 18,18 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 120  l - w wysokości 6,34 zł, 

d) za pojemnik o pojemności 140  l - w wysokości 7,40 zł 

e) za pojemnik o pojemności 240  l - w wysokości 12,69 zł, 

f) za pojemnik o pojemności 360  l - w wysokości 19,04 zł,  

g) za pojemnik o pojemności 660  l - w wysokości 34,91 zł, 

h) za pojemnik o pojemności 770  l - w wysokości 40,73 zł, 

i) za pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 58,20 zł, 

j) za pojemnik o pojemności 5000  l - w wysokości 264,50 zł, 

k) za pojemnik o pojemności 7000  l - w wysokości 370,30 zł, 

l) za pojemnik o pojemności 10000 l -  w wysokości 529,00 zł; 

2) stawka opłaty podwyższonej, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9208



a) za worek o pojemności 80  l - w wysokości 36,36 zł, 

b) za worek o pojemności 120  l - w wysokości 54,54 zł,  

c) za pojemnik o pojemności 110  l - w wysokości 17,46 zł, 

d) za pojemnik o pojemności 120  l - w wysokości 19,02 zł, 

e) za pojemnik o pojemności 240  l - w wysokości 38,07 zł, 

f) za pojemnik o pojemności 360 l - w wysokości 57,12 zł, 

g) za pojemnik o pojemności 660 l - w wysokości 104,73 zł, 

h) za pojemnik o pojemności 770 l - w wysokości 122,19 zł, 

i) za pojemnik o pojemności  1100 l - w wysokości 174,60 zł, 

j) za pojemnik o pojemności  5000 l - w wysokości 793,50 zł, 

k) za pojemnik o pojemności 7000 l - w wysokości 1110,90 zł, 

l) za pojemnik o pojemności 10000 l - w wysokości 1587,00 zł. 

2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na terenie Gminy Mikołów, 

powstającymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, stanowi 

iloczyn miesięcznej zadeklarowanej łącznej liczby worków/pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na danej nieruchomości, oraz stawki opłaty określonej w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr IV/40/2019 Rady Miejskiej 

Mikołowa z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 811 i poz. 9205). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9208


		2020-12-17T13:29:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




